Gawłowo, Gawłów,
gab., Sochaczew

[zob. też Zuhowo, go st.]
i Śladowo, soch.

Gawłowo (1349) [xv]
Nos Boleslaus dux Mazovie et do-
minus Plocensis genitrici nostre
Elizabethe donamus Wyssograd et
castellaniam Wyssogrodiensem cum
toto suo districtu, videlicet sicut
cecidit Mthawa in fluvium Wysl-
lam ita ad dexteram partem
in Wyssograd et ad sinistram
in Plocsk et eadem Mthawa

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 59-61, nr Lxx (Archivum)

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 Kt. 180 g 61x26 30.8.61

surrexit in Cyrneno, item de hys
novo Slonkovo pertinet in Wyses-
grad et Predpelez in Plocsk. Item
Izdary in Plocsk et Medzesso
cum Szarino in Wysesgrad,
item Gora Lankonis in Wyses-
grad et pars sub iudicis cum frat-
ribus in Plocsk, item Kersz cum
Dobrska in Wysesgrad et Grale-
zo in Plocsk. Item Sarbsko cum
Kozolino in Plocsk et omnes
Puchali in Wysesgrad, item om-
nes Panssze in Plocsk et
gtoine królestwa (c. 6)

Gai lowo

(c.d.)

(1349) [xv]

et Weezna in Nyssograd, que
 sibi cum aliis villis ex alia par-
 te Nysle iacentibus, scilicet Prędsla-
 rice, Kariowo, Illo dressino et Swa-
 rocyno cum libertate prout in
 suis limitibus sunt. distincte ad
 tempora vite sue genitrici nostre
 donamus. Et quia quedam here-
 ditates ad eandem castellanicam
 spectantes, videlicet Bolkowo, Gumo

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXx

20 Larna et Gyziro sunt per
nos quibusdam militibus pro
servitiis condonate, pro satisfa-
ccione villarum earundem alias
villas de nostro dominio, scilicet
Gawlowo, Brunowo et Sladowo, cum
libertate, quas domina Przeyka
nunc possidet, post vite sue tem-
pora donamus. Preterea quod
eadem genitrix nostra pecunie
sue dotis, 720 marc. ponderis Cra-
coviensis et 9 marc. auri expo-
suit, que data fuit genero
nostro principi Henrico (c.d.)

Ganlowo (c. d.) (1349) [xv]
 Drozdowo cum Szirowsko in Wyssse-
 grad. Item Brudnennsi in Wyssse-
 grad et Mansszessziyc in Ploesk,
 item de Mansszichszyc per viam pub-
 licam usque tilia et ab eadem
 tilia sicut direccius inter Strego-
 wo et inter Unesziysz ad Wkraiu,
 Unesziysz in Wysssegrod et Stregowo
 in Ploesk. Item per Wkraiu

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX —

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2532 (131.000) Karton 5 Kł. 180 g 61x86 30.8.61

supra transiendo usque ad viam
publicam, que transit ad latus,
per ipsam viam transiendo pre-
dictum Stozegowo in Ploesk
et Kozkovo in Hyssegrod. Item
per eandem viam transiendo
in Pokrite Wadi erunt in Ploesk
et Sulkowo in Hyssegrod. Item
per eandem viam transiendo
Sambek in Hyssegrod et Kosini
in Ploesk. Item Wyssina in
Hyssegrod et Othocznica in
Ploesk, item per eandem viam
transiendo Kuklino in Ploesk
(e. d.)